

Referat lokalrådsmøde mandag d. 13. maj kl. 19:00 i Veflinge Hallens cafeteria

Tilstede: Anette, Ruth, Tina, Anne Margrethe, Keld, Stephanie

ref: AMD

Punkt	Beskrivelse	ansvarlig
1	Godkendelse af referat fra generalforsamlingen: godkendt	Alle
2	Konstituering af ny bestyrelse Formand: Anne Margrethe Næstformand: Heidi Kasserer: Ruth Sekretær: vakant	Alle
3	Kalendermøder: Fællesspisning, grundlovsfest	
4	<p>Siden sidst: Ung i Veflinge Jeppe er stadig syg. Tina skriver på Liv og fællesskab at der afventes at Jeppe bliver rask nok til at mødes. Anja og Lonnie står for at søge til overdækning af terrasse ved hallen, som et sted hvor de unge kan være</p> <p>Stier i Veflinge: der er ikke noget nyt</p> <p>Fundraising dag: Heidi deltog Real Dania har en jubilæumspulje man kan søge til evt. overdækning til et sted for de unge. Heidi sender materiale til Tina</p> <p>Legeplads Der er ikke noget nyt</p> <p>Senior/bofællesskab. Heidi skal forhøre sig ved kommunen om der er noget til hindring i lokalplanen</p> <p>Landsbypedel. Ruth og AMD indkalder til møde</p> <p>Delebil: Heidi vil snakke med mekanikeren om de har lyst til at være med</p> <p>Landdistriktsrådet intet nyt</p> <p>Møde om trafik. Der kommer trafikmåling til september/oktober, da der er mere trafik når vintersæsonen går i gang</p> <p>Grundlovsfest hvad er på plads: Kl. 14:00 ballonmand og indvielse vi lægger en lagen over ugle. Kl. 14:45 folkedans Kl. 15:20 fællessang og Nordfynskoret kl. 16:00 Grundlovstale af Mette Landtved-Holm Der sælges øl vand pølser kaffe og kage hele tidsrummet</p>	<p>TR</p> <p>HRV/JSR</p> <p>HRV</p> <p>SNN/JSR</p> <p>HRV</p> <p>AMD/RLC</p> <p>HRV</p> <p>JH</p> <p>ALLE</p> <p>Alle</p>

	<p>Tilflyttere Ruth laver en liste over besøgte adresser. Keld sørger for at tilflytterbrevet bliver lavet på engelsk</p> <p>Folder om Veflinge: Kig videre derhjemme, også på relevant tekst, så vi får den pæneste mulige og mest informative folder ud af det. Keld, Hanne P. og AMD kigger videre på den</p>	<p>RLC KKS</p> <p>KKS/AMD</p>
5	<p>Foreningsdag i Veflinge: Særslev har afholdt en hel dag med alle foreninger. Det var en stor succes. Keld snakker med en fra Særslev.</p> <p>Forslag om at alle foreninger stiller op til sportsugen om søndagen?</p> <p>Anette snakker med sportsugen om det var en ide</p>	<p>KKS</p> <p>AFB</p>
6	<p>Nye mødedatoer: 16. maj årsmøde LDR i Skovløkken 05. juni Grundlovsfest</p>	<p>JH/AMD Alle</p>
7	<p>Evt: Der var ikke noget under eventuelt</p>	<p>Alle</p>
8	<p>Ny mødedato torsdag d. 13 juni kl. 16:30</p>	<p>Alle</p>